artículo 3 de la ley 3.918, que tiene relación con el artículo 354 del Código de Comercio y la ley
19.499. 2) error involuntario al mencionar el capital, se expresó que el capital de la sociedad
asciende a la suma de dos millones de pesos ($2.000.000), debiendo decir doscientos cinco
millones de pesos ($205.000.000). El capital de la sociedad asciende a la suma de doscientos
cinco millones de pesos ($205.000.000). En todo lo no modificado, permanecen vigentes las
cláusulas del pacto social. Demás estipulaciones constan en escritura extractada. Coquimbo, 13
de mayo de 2025.-